

(三) 报价分类明细表

一、设备报价明细表

项目名称：上海市杨浦区控江医院 VRV 空调

包号：包 1

序号	包号	货物名称	产地 或来源地	厂家、品 牌及规格 型号	配置	单价				单位	数量	合计报 价
						成本 价或 进价	各类 费用	利润	单价小 计			
1	包 1	14HP 全 直流变频 多联机室 外机	广东	开利积微 GCHVVD40 OSR1MS-D M03	▲1. 制冷量：40KW， 制热量：45KW； 2. 功率：11.94KW， 噪音值：62dB(A)， 风量：13000m ³ /h， 质量：250Kg，体积： 1.96m ³	1874 5	800	1954.5	21499. 5	台	1	21499.5
2		16HP 全 直流变频 多联机室 外机	广东	开利积微 GCHVVD45 OSR1MS-D M03	▲1. 制冷量：45KW， 制热量：50KW； 2. 功率：12.4KW， 噪音值：63dB(A)， 风量：13000m ³ /h， 质量：270Kg，体积： 1.96m ³	1898 5	800	1978.5	21763. 5	台	1	21763.5
3		20HP 全 直流变频 多联机室 外机	广东	开利积微 GCHVVD56 OSR1MS-D M03	▲1. 制冷量：56KW， 制热量：61.5KW； 2. 功率：17.34KW， 噪音值：64dB(A)， 风量：16000m ³ /h， 质量：300Kg，体积： 1.96m ³	2100 0	800	2180	23980	台	1	23980

上海市杨浦区控江医院 VRV 空调

4	22HP 全直流变频多联机室外机	广东	开利积微 GCHVVD61 5SR1MS-D M03	▲1. 制冷量： 61.5KW，制热量： 65KW； 2. 功率：19.84KW， 噪音值：65dB(A)， 风量：16000m ³ /h， 质量：310Kg，体积： 1.96m ³	2164 0	800	2244	24684	台	2	49368
5	26HP 全直流变频多联机室外机	广东	开利积微 GCHVVD73 0SR1MS-D S03	▲1. 冷量：73KW， 制热量：81.5KW； 2. 功率：20.96KW， 噪音值：65dB(A)， 风量：25000m ³ /h， 质量：412Kg，体积： 2.91m ³	3023 0	800	3103	34133	台	1	34133
6	30HP 全直流变频多联机室外机	广东	开利积微 GCHVVD85 0SR1MS-D S03	▲1. 制冷量：85KW， 制热量：95KW； 2. 功率：27.6KW， 噪音值：66dB(A)， 风量：24000m ³ /h， 质量：452Kg，体积： 2.91m ³	3063 5	800	3143.5	34578. 5	台	3	103735. 5
7	2.8 风管式内机（无电辅，带提升水泵）	广东	开利积微 GCHV-28F 1C	▲1. 制冷量： 2.8KW，制热量： 3.2KW； 2. 功率：0.05KW， 噪音值：29dB(A)， 风量：450m ³ /h，静 压：30Pa，质量： 17.5Kg，高度： 210mm	1100	300	140	1540	台	17	26180
8	3.6 风管式内机	广东	开利积微 GCHV-36F	▲1. 制冷量： 3.6KW，制热量：	1125	300	142.5	1567.5	台	11	17242.5

上海市杨浦区控江医院 VRV 空调

	(无电辅, 带提升水泵)		1C	4.0KW; 2. 功率: 0.07KW, 噪音值: 32dB(A), 风量: 550m3/h, 静压: 30Pa, 质量: 18Kg, 高度: 210mm								
9	4.0 风管式内机 (无电辅, 带提升水泵)	广东	开利积微 GCHV-40F 1C	▲1. 制冷量: 4KW, 制热量: 4.5KW; 2. 功率: 0.075KW, 噪音值: 37dB(A), 风量: 800m3/h, 静压: 30Pa, 质量: 18Kg, 高度: 210mm	1140	300	144	1584	台	71	112464	
10	3.6 四面出风嵌入式内机	广东	开利积微 GCHV-36Q 3	▲1. 制冷量: 3.6KW, 制热量: 4.0KW; 2. 功率: 0.06KW, 噪音值: 38dB(A), 风量: 810m3/h 质量: 30.5Kg, 高度: 232mm	1855	300	215.5	2370.5	台	5	11852.5	
11	4.0 四面出风嵌入式内机	广东	开利积微 GCHV-40Q 3	▲1. 制冷量: 4.0KW, 制热量: 4.5KW; 2. 功率: 0.06KW, 噪音值: 38dB(A), 风量: 810m3/h 质量: 30.5Kg, 高度: 232mm	1890	300	219	2409	台	3	7227	
12	5.0 四面出风嵌入式内机	广东	开利积微 GCHV-50Q 3	▲1. 制冷量: 5.0KW, 制热量: 5.6KW; 2. 功率: 0.06KW,	1905	300	220.5	2425.5	台	2	4851	

上海市杨浦区控江医院 VRV 空调

				噪音值：38dB(A)， 风量：810m3/h 质量： 30.5Kg，高度：232mm							
13	5.6 四面出风嵌入式内机	广东	开利积微 GCHV-56Q 3	▲1. 制冷量： 5.6KW，制热量： 6.3KW； 2. 功率：0.06KW， 噪音值：38dB(A)， 风量：810m3/h 质量： 30.5Kg，高度： 232mm	1910	300	221	2431	台	3	7293
14	6.3 四面出风嵌入式内机	广东	开利积微 GCHV-63Q 3	▲1. 制冷量： 6.3KW，制热量： 7.1KW； 2. 功率：0.12KW， 噪音值：39dB(A)， 风量：1200m3/h， 质量：30.5Kg，高度： 232mm	1915	300	221.5	2436.5	台	9	21928.5
15	8.0 风管式内机（无电辅，带提升水泵）	广东	开利积微 GCHV-80F 2B	▲1. 制冷量： 8.0KW，制热量： 9.0KW； 2. 功率：0.13KW， 噪音值：39dB(A)， 风量：1300m3/h， 质量：35Kg，高度： 260mm	1740	300	204	2244	台	9	20196
16	10.0 风管式内机（无电辅，带提升水泵）	广东	开利积微 GCHV-100 F2B	▲1. 制冷量： 10.0KW，制热量： 11.2KW； 2. 功率：0.24KW， 噪音值：43dB(A)，	2100	300	240	2640	台	1	2640

上海市杨浦区控江医院 VRV 空调

				风量：1800m ³ /h， 质量：45Kg，高度： 262mm							
17	无硫酸挤 压式紫铜 管	湖北	宏泰	φ 6.4-φ 31.8	550	30	58	638	套	131	83578
18	橡塑保温 管 B2	河北	华美	φ 6.4-φ 31.8 δ =25mm	32	10	4.2	46.2	套	131	6052.2
19	冷凝水 UPVC 管	浙江	中财	DN25-DN40	10	8	1.8	19.8	套	131	2593.8
20	橡塑保温 管（冷凝 水管）	河北	华美	DN25-DN40 δ =25mm	4	2	0.6	6.6	套	131	864.6
21	管道支架	定制	定制	根据现场情况配置 五金丝杆	1000 0	2000	1200	13200	项	1	13200
22	室内机控 制线(铜 网屏蔽双 绞国标)	上海	起帆	RVVP 0.75	4	3	0.7	7.7	m	262 0	20174
23	内外机信 号线	上海	起帆	RVVP 0.75	3	3	0.6	6.6	套	131	864.6
24	保压检漏	定制	定制	氮气保压（含特殊 气体运输）	400	100	50	550	套	9	4950
25	安装辅材	定制	定制	扎带、丝杆、等	8000	2000	1000	11000	项	1	11000
26	ABS 出风 口	定制	定制	常规	100	10	11	121	个	109	13189
27	ABS 回风 口	定制	定制	常规带滤网	120	10	13	143	个	109	15587
28	铁皮风管	定制	定制	δ =0.75mm	600	200	80	880	套	109	95920
29	铁皮风管 保温	定制	定制	δ =30mm	85	50	13.5	148.5	套	109	16186.5

上海市杨浦区控江医院 VRV 空调

30	内机安装费	定制	定制	根据现场情况配置	550	50	60	660	台	131	86460
31	外机安装费	定制	定制	根据现场情况配置	1200	200	140	1540	套	9	13860
32	原有空调设备及管路拆除	定制	定制	根据现场情况配置 (含内外机及设备管路拆除)	380	50	43	473	套	131	61963
33	拆顶及修复	定制	定制	材料及人工	4000 0	5000	4500	49500	项	1	49500
34	垃圾清运费	定制	定制	根据现场情况	4000	1000	500	5500	项	1	5500
35	现场措施费	定制	定制	包含材料及人工	5500	2500	800	8800	项	1	8800
总价(人民币小写):				996596.7							
总价(人民币大写):				玖拾玖万陆仟伍佰玖拾陆元柒角整							

说明: (1)所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到个位数。

(2)投标人应按照《项目招标需求》和《投标人须知》的要求报价。

(3)如果单价与总价不符时, 以单价为准, 并修正总价。

(4)如果不是标准配置, 应附报价说明。

投标人授权代表签字: _____

董健

投标人(公章): 上海晓玉冷暖设备有限公司

日期: 2024年12月25日

